## SIARAN AKHBAR

### MAJLIS TADARUS AL-QUR'AN SEMPENA BULAN RAMADHAN TAHUN 1446H / 2025M KEMENTERIAN SUMBER-SUMBER UTAMA DAN PELANCONGAN

---

*Hari Sabtu, 7 Ramadhan 1446H bersamaan 8 Mac 2025M
Masjid As-Salaam, Kampong Junjongan
Negara Brunei Darussalam*

Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan dan jabatan-jabatan di bawahnya mengadakan Majlis Tadarus Al-Qur'an Sempena bulan Ramadhan bagi tahun 1446H bersamaan 2025M yang dikendalikan oleh Jabatan Perikanan dan Jabatan Perhutanan. Majlis diadakan pada hari Sabtu, 8hb. Mac 2025M bersamaan 7hb. Ramadhan 1445H bertempat di Masjid As-Salaam, Kampong Junjongan.

Hadir selaku tetamu kehormat bagi majlis berkenaan ialah Yang Berhormat Dato Seri Setia Dr.